
Známe vítěze soutěže  
„Oblečte Prahu – Klenot Evropy“ 

 
V úterý 16. 3. 2010 při slavnostním finále v Rezidenci primátora hl. m. 

Prahy porota rozhodla o vítězi čtrnáctého klenotu. 
 
Tři pražské školy mezi sebou soutěžily o to, která z nich vyrobí nejkrásnější model večerních 

šatů inspirovaných tradicí a historií hlavního města Prahy. V úterý 16. 3. 2010 při slavnostním 

finále v Rezidenci primátora hl. m. Prahy porota rozhodla o vítězi.  

Vítězný model pochází z dílny Vyšší odborné školy oděvního návrhářství a Střední 

odborné školy oděvní Jablonského 3, v Praze 7 a nyní postupuje do celorepublikové 

soutěže oděvních škol  „Čtrnáct klenotů v srdci Evropy“, kde se představí všechny modely 

všech 14 krajů České republiky.  

O účast v projektu Čtrnáct klenotů v srdci Evropy soutěžily ještě školy: Střední odborná škola 

a Střední odborné učiliště Drtinova 3, Praha 5 a SOU Služeb, Novovysočanská 5, Praha 9. 

Premiérově bude celá kolekce vítězných modelů ze všech krajů představena v přímém 

televizním přenosu České Miss 20. března 2010 v hlavním vysílacím čase na televizi Nova. 


